*Luctum*, formado a partir de *lugeo*, não se encontra em uso; e o mesmo se diga de *sorbitum* ou *sorptum*, formado de *sorbeo*. O supino posterior de *sorbo* é da terceira conjugação.

*Sápítum* (ou *sapítum*, com a sílaba intermédia longa) não existe em parte nenhuma.

Compostos dos verbos *mico*, *uado*, *scando*, *linquo*, *cerno* têm supinos; a eles, podem juntar-se os de *arceo* (na realidade, dificilmente encontrarás *arcitum*). *Aestuo*, *incesso* e *ningo* também carecem de supinos<sup>111</sup>.

Verbos incoativos e meditativos carecem também desses mesmos supinos. Terêncio, *Heaut.*, escreveu *esurituros satis*. Mas, sobre todos estes, falaremos mais profusamente no devido lugar.

## DE PRAEPOSITIONE

Praepositiva fere iuncta aut disiuncta locatur ante alias casusque regit pars ordine quinta.	1
<i>Trans, apud, aduersus</i> quarto iungantur et <i>ante,</i> <i>pone, per, aduersum, iuxta, prope, uersus</i> et <i>infra,</i> <i>ad, post,</i> et <i>circum, circa, cis, circiter, extra,</i> <i>praeter, ob, intra, erga, citra, secus, usque, secundum,</i> et <i>propter, contra, supra, penes, inter</i> et <i>ultra.</i>	2

Quinta pars est praepositio, si omnes octo ordine numeres.<sup>[1]</sup>

Quartus casus est accusatiuus.<sup>[2]</sup>

1) Praepositio est pars orationis quae caeteris partibus, aut separata, aut coniuncta fere praepositur. Separata, ut *Non sum apud me prae iracundia.* Coniuncta, ut *Praestat millies mori quam Deum uel leuissime offendere.*

2) Accusatio seruiunt *ad, apud, ante, aduersus* uel *aduersum,* etc.<sup>[3]</sup>

<i>Abs, ab</i> et <i>a</i> possunt <i>cum, clam</i> sibi sumere sextum; et <i>tenus</i> atque <i>palam, procul, absque;</i> fruuntur eodem <i>ex, e, de, coram, prae, pro, sine.</i> Ponitur autem <sup>[4]</sup> post patrium ferme numero, <i>tenus,</i> una secundo.	1  2
--	------------

Sextus est ablatiuus. Patrius uero genitiuus.<sup>[5]</sup>

[p. 143] 1) Ablatio gaudent *a, ab, abs, absque, cum, coram,* etc.

2) *Tenus* fere genitiuum amat, cum uocabulo multitudinis adhaeret, ut *Cumarum tenus, lumborum*<sup>[6]</sup> *tenus;* alioquin, ablatiuo, ut *pectore tenus, ore tenus.*

<i>Sub, super, in, subter,</i> quarto modo iuncta uidebis pro uario sensu, gradui <sup>[7]</sup> modo iuncta Latino.	1
Sex in compositis numquam nisi uocibus exstant. Exemplum: <i>dispar, dirimo, seiungo, repello,</i> <i>amputo, constituo</i> et complura simillima sunt.	2

*Gradus* et *casus* idem significant.

‘Gradus’ seu ‘casus Latinus’ dicitur ablatiuus.<sup>[8]</sup>